VALSTYBĖS ĮMONĖS
IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS
STACIONARIOS AUKŠTO SLĖGIO VANDENS SROVĖS ĮRANGOS “PTC S.R.L.”
GAMINTOJO ATSARGINIŲ DALIŲ IR EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PIRKIMO
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
<Dok. data> Nr. <Reg. Nr.>
Visaginas
I SKYRIUS

2
9. Slėgio indikatorius 16 bar 023606 arba 16.000059
arba lygiavertis
1
10. Slėgio jungiklis (rele) (1 bar
nustatymas)
028458 arba lygiavertis 1
Aukšto slėgio linija:
11. Slėgio indikatorius 4000 bar 023603 arba 16.000084
arba lygiavertis
1
12. Aukšto slėgio cilindras 80022801 arba
Q2780022801 arba
lygiavertis
1
13. Žiedas Nr.1 122037 arba Q27122037
arba lygiavertis
12
14. Apsauginis vožtuvas: tipas su
apsaugine diafragmos

20. Slėgio jungiklis (rele) (5 barų
nustatymas)
028458 arba lygiavertis 1
Plunžerio 14 mm sandarinimo
remontinis komplektas:
21. Plunžerio sandarinimo
remonto komplektas
800562-14 arba
Q27800562-14 arba
lygiavertis
 2
22. Dinaminis sandariklis 800555-14 arba
Q27800555-14 arba
lygiavertis
24
23. Atraminis žiedas 800014 arba Q27800014
arba lygiavertis
24
24. Žiedas Nr.2 112114 arba Q27112114
arba lygiavertis
24
25. Plunžerio 14 mm įkloto/įvorės
remontinis komplektas
800938-14 arba
Q27800938-14 arba
lygiavertis
6
26. Sandariklis 130002 arba Q27130002
arba lygiavertis
24
27. Įvorė 800012 arba Q27800012
arba lygiavertis
24
28. Kontrolinis vožtuvas 80010202 arba
Q2780010202 arba
lygiavertis
6
29. Atbulinio vožtuvo remontinis
komplektas
800120 arba Q27800120
arba lygiavertis
4
30. Diskinis vožtuvas 80002301 arba
Q2780002301 arba
lygiavertis
12
31. Lizdas, rutulys 800025C arba
Q27800025C arba
lygiavertis
12
32. Laikiklis 8000261 arba
Q27800261 arba
lygiavertis
12
33. Fiksuotas sandariklis 80009101 arba
Q2780009101   arba
lygiavertis
12
34. Keraminis rutulys 190001 arba
Q27190001arba
lygiavertis
12
35. Spyruoklė 160028 arba Q27160028
arba lygiavertis
12
36. Žiedas Nr.3 122031 arba Q27122031
arba lygiavertis
12
37. Galinio dangčio remonto
rinkinys - kolektoriaus
plokštės remonto rinkinys
800344 arba Q27800344
arba lygiavertis
 3
38. Atsarginis sandariklis 800089 arba Q27800089
arba lygiavertis
30
39. Žiedas Nr.4 112013 arba Q27112013
arba lygiavertis
60
40. Žiedas Nr.5 122014 arba Q27122014
arba lygiavertis
60
41. Stūmoklis 800452 arba Q27800452
arba lygiavertis
12
42. Veržlė Nr.1 140003 arba Q27140003
arba lygiavertis
48
43. Aukštos temperatūros
mėlynasis tepalas apsaugai
nuo dilimo
190057 arba Q27190057
arba lygiavertis
3
44. Žiedas Nr.6 122208 arba Q27122208
arba lygiavertis
48
45 Sąryšio strypai 800211 arba Q27800211
arba lygiavertis
12
46. Poveržlės 190002 arba Q27190002
arba lygiavertis
48
47. Veržlė Nr.2 150001 arba Q27150001
arba lygiavertis
48
48. Vamzdžių užpildas 801233-14 arba
Q27801233-14 arba
lygiavertis
2
49. Spiralė 160071 arba Q27160071
arba lygiavertis
4
50. Greito atleidimo jungtis 190133 arba Q27190133
arba lygiavertis
24
51. Tepalų filtras W 68/3 MANN FILTRAS
190216 arba Q27190216
arba lygiavertis
3
52. MONRO-JET
rotacinis antgalis, modelis